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DodavatelSBS VONEM Group, s.r.o.
Jasovska 21
851 07 Bratislava

[Tel: 0903732180, 0914174303
Penazny ustav: Slovenska sporiteFna
ICislo uctu/kod: 175504163/0900
IBAN: SK5809000000000175504163
SVVIFT: GIBASKBX
DIG: 2020286004
1C DPH: SK2020286004
ICO: 35825090

Dodaci list: 2015/0007
Forma uhrady: p.p.

Cislo faktury: 2015/0007

|Variabilny symbol:
Druh dodavky:
Konstantny symbol:

20150007
sluzby

308

[OdberateF:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1.1
81704 Bratislava

ICO: 31753604
DIG: 2020719646
1C DPH: SK2020719646
Tel.:02/59375311

Objednavka c.:
Okresny sud Blava l.:Od.:Sro VI.5.:25403/B
Sposob dopravy:

Dodacie a platobn6 podmienky:
Datum splatnosti: 14.08.2015 '
Datum vyhotovenia: 31.07.2015
Danova povinnosf: 31.07.2015
Datum dodania: 31.07.2015 \l

Fakturujeme Vam:

Za ochranu objektu obdobie:
07/2015

MJ POCET MJ CENA MJ
bez DPH % DPH

SPOLU bez
DPH

1 zam.x12 hod. X 23 dm x 4,7 eu
1 zam.x 24 hod.x8 dni x 4,7 eu
1 zam.x 4 hod.x 14 dni x 4,7 eu

hod.
hod.
hod.

276,00 h.
192,00 h.

56.00 h.

4,70,
4,70.
4.70,

20.00
20.00
20.00

1 297,20
902,40
263,20

2462,80 euro

ZakladDPH DPH Celkom
V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

CELKOM :

20
0.00
0.00
0.00

492,56 2955,36 euro

2462,80 t/ 492,56 ̂ | 2955,36 euro

Prevzal:
Stiitny geologicJ$ ustav Dionyza Stura
MIynsfcS doiina 1, 817 04 Bratislava 11

Ddtum: - 4 -08- 2U1b

SBSVONEM Group, s.r.*
tea Jasovska 2'.)

Peciatka
85107 B

: 35 825 090

Evidenfine Cislo:
Prilohy:
Cislo spisu:
Vybavuiet


